[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2020 года № 5

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления Правительства
Республики Южная Осетия от 6 августа 2010 года № 79 «Об утверждении структуры
и предельной штатной численности Комитета по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Республики Южная Осетия»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 6 августа 2010 года № 79 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности Комитета по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Республики Южная Осетия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2020 года.

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев
image1.png